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Promocja albumu „Na trasie pamięci”
Album „Na trasie pamięci”, wydany w 2023 roku przez Instytut Pamięci Narodowej, to
chronologiczna podróż po wybranych wydarzeniach z dziejów Polski opowiedziana za
pomocą współczesnych zdjęć. Na temat publikacji rozmawiali 28 czerwca 2024 roku w
Ratuszu Staromiejskim w Gdańsku autor fotografii – Mikołaj Bujak oraz prof. dr hab.
Włodzimierz Suleja.

Spotkanie otworzył dr Karol Nawrocki, prezes Instytutu Pamięci Narodowej. 

– Sztuka, artyzm fotograficzny jest częścią naszej narodowej pamięci, a album
autorstwa Mikołaja Bujaka jest tego najlepszym przykładem. Trzeba mieć
głęboką wrażliwość, aby zrobić takie zdjęcia, które opublikowano w tym
albumie

– zaznaczył prezes IPN.

– Mikołaj Bujak jest nie tylko fotografem, ale jest także osobą głęboko
świadomą naszej przeszłości i myślącą o przyszłości Rzeczpospolitej Polskiej, co
możecie Państwo zobaczyć na kartach tego albumu.

Jak podkreślił dr Karol Nawrocki publikacja, nad którą wspólnie pracowali: Mikołaj Bujak – autor
fotografii oraz prof. Włodzimierz Suleja – działacz opozycji antykomunistycznej w latach 80-tych
XX wieku i nestor badań nad najnowszymi dziejami Polski, pokazuje, że historia Polski i Polaków
łączy wszystkie pokolenia.

Prezes IPN zaapelował do czytelników, aby doceniając artyzm pięknych zdjęć zawartych w
albumie, zapoznali się także z informacjami o wydarzeniach historycznych, przygotowanymi przez
prof. Włodzimierza Suleję, gdyż celem albumu jest połączyć artyzm z historią.
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Album „Na trasie pamięci”

Posłuchaj podcastu z serii „Ekspres czytelniczy IPN”. Gościem odcinka jest Mikołaj Bujak, autor
albumu „Na trasie pamięci.

►Posłuchaj na Spotify

Obejrzyj rozmowę z Mikołajem Bujakiem na temat publikacji, która odbyła się 27 marca 2024
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roku w Przystanku Historia IPN przy ul. Marszałkowskiej 21/25 w Warszawie.

►Na trasie pamięci – Książki pełne historii
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